年　　月　　日
　　　　　 　購　 入　 報　 告　 書
　　　　　　　　　 （ポスト新長期等規制適合車導入融資関連）
推薦決定№：

　一般社団法人東京都トラック協会 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　(印)

　　下記のとおり車両を購入しましたので、購入車両に係る自動車検査証（写）と
領収証（写）を添えて報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　融資実施（借入）内容
　　・融資実行年月日：　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　・期限（最終返済日）：　　　　 　　　　　　　年　　月　　日
　　・融資実行（融資借入）金額：　　　　　　　　　　　　 　円
２　購入車両の型式および購入年月日

購 入 車 両

規制年
型式
購入（支払）年月日
1
年

　　　　年　　月　　日
2
年

　　　　年　　月　　日
3
年

　　　　年　　月　　日
4
年

　　　　年　　月　　日
5
年

　　　　年　　月　　日

合　計
　　　　　　　　台

３　購入（支払）総金額 （※ 車両代に諸費用も含んだ支払総金額を記載）
　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　 　　円

※《添付する資料》：　　①自動車検査証（写）、②領収書（写）
　　　  （※ 領収書（写）を添付できない場合は振込の相手がわかる振込関係書類でも構いません。）
　      （※ ②について、「諸費用」の支払に関する領収書も添付してください。）
　　 　　　（※ 「つなぎ融資」を利用された方は、つなぎ融資利用・返済に関係する書類を添付してください。）
４　備考

※　車両購入後、速やかにご提出ください。
････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
　　上記車両の購入を確認。
年　　月　　日
（一社）東京都トラック協会